

Arctic Fish Greenland A/S
Qasapi 4, 3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 92 60 57

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den / 2026

Dirigent

Andor Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar 2025 – 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskab

Arctic Fish Greenland A/S

c/o Royal Greenland A/S

Qasapi 4

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 92 60 57

Hjemsted: Sermersooq Kommunia

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Niels Ole Møller, formand

Frederik Olsen

Themothæus Petersen

Andor Thomsen

Meinhard Jacobsen

Direktion

Frederik Olsen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Beretning**Aktivitet**

Selskabets aktivitet består i indhandling og produktion af halvfabrikata af hellefisk til eksport.

Økonomisk udvikling

Årets resultat udgør et resultat på (4.546) t.kr. både før og efter skat. Det samlede resultat for 2024 betegner bestyrelsen som utilfredsstillende.

Resultatet blev primært påvirket af klimatiske forhold, som har gjort det vanskeligt for selskabets leverandører at drive fiskeri grundet isforholdene, og af naturgivne forhold med hvalers tilstedeværelse i fiskeområderne. Begge faktorer har igen bevirket et betydeligt fald i selskabets omsætning, og det har ikke været muligt at imødegå en negativ indtjening, selv om selskabets omkostninger også er blevet yderligere nedbragt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital og er derfor omfattet af § 119 i selskabsloven. Bestyrelsen har fokus på retablering af selskabskapitalen, og der er taget initiativer til det, og yderligere initiativer vurderes løbende.

Det er bestyrelsens forventning, at hvis de klimatiske og naturgivne forhold tillader dette, vil selskabets indtjening blive væsentligt forbedret.

Royal Greenland A/S har udstedt støtteerklæring til selskabet, hvor man erklærer at være opmærksom på, at selskabets fortsatte overholdelse af dets løbende økonomiske forpligtelser forudsætter Royal Greenland A/S' opbakning som kapitalejer og kreditgiver. Dette kan omfatte, hvis nødvendigt, at stille yderligere finansiering til rådighed for selskabet i form af lån, kreditter, garantier eller lignende.

Årsregnskab 1. januar 2025 – 31. december 2025

Resultatopgørelse

	Note	2025 tDKK	2024 tDKK
Nettoomsætning		31.488	45.149
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		988	(4.227)
Andre driftsindtægter		1.112	217
		33.588	41.139
Udgifter til råvarer og hjælpematerialer		(19.035)	(24.761)
Andre eksterne omkostninger		(4.592)	(8.497)
Personaleomkostninger	2	(6.504)	(9.252)
Afskrivninger		(5.906)	(6.014)
Andre driftsudgifter		(326)	0
Resultat før skat		(2.775)	(7.385)
Finansielle indtægter		0	9
Finansielle omkostninger	3	(1.771)	(3.030)
Resultat før skat		(4.546)	(10.406)
Skat af årets resultat	4	0	(842)
Årets resultat		(4.546)	(11.248)
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		(4.546)	(11.248)
		(4.546)	(11.248)

Balance

	Note	31.12.25 tDKK	31.12.24 tDKK
Bygninger		28.646	33.969
Produktionsanlæg og maskiner		184	541
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270	496
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	2.020
Materielle anlægsaktiver	5	29.100	37.026
Deposita		17	17
Finansielle anlægsaktiver	6	17	17
Anlægsaktiver i alt		29.117	37.043
Råvarer og hjælpematerialer		1.550	1.381
Fremstillede handelsvarer		1.693	705
Varebeholdninger		3.243	2.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220	247
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		13.188	13.022
Andre tilgodehavender		46	52
Tilgodehavender		13.454	13.321
Likvide beholdninger		15	26
Omsætningsaktiver i alt		16.712	15.433
AKTIVER I ALT		45.829	52.476

Balance

	Note	31.12.25 tDKK	31.12.24 tDKK
Virksomhedskapital		11.000	11.000
Overført resultat		(28.468)	(23.922)
Egenkapital i alt	7	(17.468)	(12.922)
Lån fra tilknyttede selskaber		61.549	61.549
Langfristede gældforpligtelser	8	61.549	61.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		687	1.362
Anden gæld		1.061	2.487
Kortfristede gældsforpligtelser		1.748	3.849
Gældsforpligtelser i alt		63.297	65.398
PASSIVER I ALT		45.829	52.476
Kapitalforhold	1		
Nærtstående parter	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets hovedaktionær Royal Greenland A/S har tilkendegivet, at de fortsat vil sikre den nødvendige finansiering og likviditet til gennemførelsen af driften og planlagte investeringer i regnskabsåret 2026.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<u>tDKK</u>	<u>tDKK</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.502	8.059
Pensionsbidrag	196	217
Andre omkostninger til social sikring	343	458
Andre personalerelaterede omkostninger	463	518
	<u>6.504</u>	<u>9.252</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>24</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	(1.766)	(2.991)
Andre finansielle omkostninger	(3)	0
Kursreguleringer	(2)	(39)
	<u>(1.771)</u>	<u>(3.030)</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat vedrørende tidligere år	0	(5)
Årets regulering af udskudt skat	0	(837)
	<u>0</u>	<u>(842)</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	Bygninger tDKK	Produktions- anlæg og ma- skiner tDKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar tDKK	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse tDKK
Anskaffelsværdi primo	55.893	2.946	2.167	2.020
Afgang	0	0	0	(2.020)
Anskaffelsværdi 31.12.2025	55.893	2.946	2.167	0
Af- og nedskrivninger primo	(21.924)	(2.405)	(1.671)	0
Årets afskrivninger	(5.323)	(357)	(226)	0
Af- og nedskrivninger 31.12.2025	(27.247)	(2.762)	(1.897)	0
Bogført værdi 31.12.2025	28.646	184	270	0
Bogført-værdi 31.12.2024	33.969	541	496	2.020

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita tDKK
Anskaffelsværdi primo	17
Anskaffelsværdi 31.12.2025	17
Bogført værdi 31.12.2025	17

7. Egenkapital

	Virksom- heds- kapital tDKK	Overført resultat tDKK	I alt tDKK
Egenkapital 31. december 2023	11.000	(12.674)	(1.674)
Årets resultat	0	(11.248)	(11.248)
Egenkapital 31. december 2024	11.000	(23.922)	(12.922)
Årets resultat	0	(4.546)	(4.546)
Egenkapital 31. december 2025	11.000	(28.468)	(17.468)

Virksomhedskapitalen består af aktier á nominelt DKK 100 eller multipla heraf.

8. Langfristet gæld

Langfristet gæld afdrages med halvårlige afdrag. Afdragenes størrelse skal vurderes årligt i forhold til selskabets betalingsmuligheder. Afdragene må ikke overstige det, som sikrer selskabets fortsatte likviditetsberedskab og økonomiske udvikling. Uanset dette forfalder al restgæld til fuld indfrielse den 1. juli 2033, med mindre andet aftales.

Under hensyntagen til selskabets likviditetsberedskab er der ikke afdraget kontant på gælden i 2025. Der er på nuværende tidspunkt ikke fastsat afdrag for 2026.

9. Nærtstående parter

Arctic Fish Greenland A/S' nærtstående parter omfatter selskabets større aktionærer, jævnfør nedenfor.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Royal Greenland A/S, Nuuk

Koncernforhold

Arctic Fish Greenland A/S indgår i koncernregnskabet for Royal Greenland A/S, Nuuk..

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets langfristede gældsforpligtelser til tilknyttede selskaber er udstedt ejerpantebreve på 52.000 tDKK i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 28.646 tDKK.